
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

DĚTI V HAVLÍČKOVĚ BRODĚ MOHOU MÍT NOVÉ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ, 

ZÁLEŽÍ NA HLASECH VEŘEJNOSTI 
 (19. 2. 2018) 

 
 

Projekt Rákosníčkova hřiště vznikl v roce 2012 a je zaměřen na rozvoj volnočasových 

aktivit dětí ve městech České republiky. Projekt počítá v tomto roce s postavením  

11 nových hřišť v českých a moravských městech. Od roku 2012 do roku 2017 jich bylo 

postaveno po celém Česku celkem 79. 

 

O tom, ve kterých městech v blízkosti obchodních center budou Rákosníčkova hřiště dělat 

dětem radost, může na základě hlasování rozhodnout široká veřejnost. Pohádková hřiště 

budou postavena v blízkosti prodejen, které získají v hlasování největší podporu.  

 

Hlasování začalo 1. února 2018 a Havlíčkův Brod zatím vede se velkou převahou nad 

Pelhřimovem. Hlas můžete dát našemu městu až do 28. února 2018 na: 

 

https://www.lidl-rakosnickova-hriste.cz/hlasovani/kraj-vysocina/ 

 

 

Dětské hřiště se symbolem pohádkového Rákosníčka nabízí dětem k atraktivnímu hraní 

velkou prolézačku, pískoviště, šikmou horolezeckou stěnu, lanovou překážku, kolotoč a různé 

druhy houpaček. Klidovou zónu doplňuje domeček a oplocené hřiště, které poskytuje dostatek 

laviček a zpevněnou plochu pro kočárky. Herní plocha je určená zejména dětem předškolního 

věku. 

 

 

Alena Doležalová 

tisková mluvčí 

Městský úřad 

Havlíčkův Brod 

tel.: 569 497 353 

mob.:723 444 778 

e-mail: adolezalova@muhb.cz 

 

 

https://www.lidl-rakosnickova-hriste.cz/hlasovani/kraj-vysocina/

